AFD 5 JEUGD RAYON WEST M19 POINTOISE (CORM MET 152 DUIVEN, OP 10-05-2025 LOS 08.00 UUR.

RPLC GPLC NAAM PLAATS VER. RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT GRPPNT
1 1B Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 3-7089425 25/8 2 365,997 12.52.31 1251,200 1000,0 1000,0
1A Jan en Edwin Siera Leiden 1527 3-9255690 21/7 15 379,497 13.03.59 1248,414 980,4 1000,0
3 2B Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 4-8376893 25/ 24 2 12.54.03 1244,676 960,8 947,4
4 2A  Fam. Karsten HellevoetsTui 1613 2-8451960 25/8 17 340,334 12.33.29 1244,442 941,2 968,8
5 3A Fam. Karsten Hellevoetslui 1613 4-8381921 25/ 13 2 12.33.39 1243,684 921,6 937,5
6 3B Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 4-7006907 25/ 3 3 12.55.54 1236,894 902,0 894,7
7 4A Fam. Karsten Hellevoetslui 1613 2-8424701 25/ 3 3 12.37.26 1226,724 882,4 906,3
8 5A  Fam. Karsten HellevoetsTui 1613 3-9281939 25/ 1 4 12.37.26 1226,724 862,7 875,0
9 6A G v/d Enden en zoon Berkel En Rod 1637 1-1151856 24/8 20 363,032 12.56.30 1224,391 843,1 843,8
10 4B Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 4-8376888 25/ 1 4 12.59.54 1220,396 823,5 842,1
11 7A  Ccomb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 3-9259945 25/8 3 371,219 13.05.15 1216,114 803,9 812,5
12 8A Fam. Karsten Hellevoetslui 1613 4-8381931 25/ 21 12.40.42 1212,448 784,3 781,3
13 9A Jan en Edwin Siera Leiden 1527 4-8355070 21/ 16 2 13.13.03 1212,257 764,7 750,0
14 5B Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 3-7089447 25/ 9 5 13.02.06 1211,509 745,1 789,5
15 10A Jan en Edwin Siera Leiden 1527 9-1257683 21/ 3 3 13.14.04 1208,333 725,5 718,8
16 6B Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 4-8376885 25/ 5 6 13.03.57 1204,135 705,9 736,8
17 11A Comb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 1-1121110 25/ 11 2 13.09.14 1200,449 686,3 687,5
18 78 Olaf westhoeve Sommelsdijk 1622 4-8016996 18/6 2 331,563 12.37.19 1195,541 666,7 684,2
19 12A Comb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 3-9250287 25/ 1 3 13.11.09 1193,054 647,1 656,3
20 8B Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 3-9297008 25/ 4 7 13.06.47 1193,014 627,5 631,6
21 13A Jan en Edwin Siera Leiden 1527 3-9255457 21/ 4 4 13.18.17 1192,325 607,8 625,0
22 14A  Jan en Edwin Siera Leiden 1527 3-9255698 21/ 8 5 13.19.10 1189,025 588,2 593,8
23 15A G v/d Enden en Zoon Berkel En Rod 1637 4-8396326 24/ 2 2 13.05.20 1188,969 568,6 562,5
24 Liza van den Bosch Bergschenhoek 1604 3-9277732 25/ 20 8 13.07.54 1188,687 549,0
25 16A Fam. Karsten Hellevoetslui 1613 4-8460222 25/ 10 6 12.47.15 1184,802 529,4 531,3
26 17A G v/d Enden en zoon Berkel En Rod 1637 3-9296921 24/ 1 3 13.06.42 1183,671 509,8 500,0
27 18A Fam. Karsten Hellevoetslui 1613 4-8381908 25/ 25 7 12.48.15 1180,691 490,2 468,8
28 Fam. Karsten HellevoetsTui 1613 4-8381922 25/ 12 8 12.48.22 1180,214 470,6
29 98 oOlaf westhoeve sommelsdijk 1622 4-8389592 18/ 13 2 12.41.17 1178,683 451,0 578,9
30 19A G v/d Enden en zoon Berkel En Rod 1637 4-8396611 24/ 6 4 13.09.45 1172,016 431,4 437,5
31 20A G v/d Enden en zoon Berkel En Rod 1637 4-8396329 24/ 9 5 13.10.07 1170,630 411,8 406,3
32 21A G v/d Enden en zoon Berkel En Rod 1637 4-8396580 24/ 13 6 13.10.23 1169,624 392,2 375,0
33 22A Jan en Edwin Siera Leiden 1527 3-9592732 21/ 1 6 13.25.04 1167,444 372,5 343,8
34 G v/d Enden en Zoon Berkel En Rod 1637 3-9296933 24/ 4 7 13.11.00 1167,305 352,9
35 10B Briggeman B. & Y. oudenhoorn 1613 4-8381761 8/3 3 339,192 12.51.05 1165,275 333,3 526,3
36 23A comb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 2-8389820 25/ 8 4 13.18.44 1164,669 313,7 312,5
37 Jan en Edwin Siera Leiden 1527 4-8355075 21/ 11 7 13.26.51 1161,074 294,1
38 24A  comb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 4-8349184 25/ 17 5 13.20.05 1159,756 274,5 281,3
39 25A Comb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 4-8349182 25/ 16 6 13.20.36 1157,887 254,9 250,0
40 G v/d Enden en zoon Berkel En Rod 1637 4-8396602 24/ 21 8 13.15.13 1151,690 235,3
41 11B  olaf westhoeve sommelsdijk 1622 2-8076322 18/ 5 3 12.51.03 1139,132 215,7 473,7
42 12B  0Olaf westhoeve sommelsdijk 1622 4-8389626 18/ 4 4 12.51.06 1138,936 196,1 421,1
43 26A Comb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 2-8437925 25/ 6 7 13.26.20 1137,545 176,5 218,8
44 Comb. M. A. Klos Zoetermeer 1507 3-9250267 25/ 23 8 13.27.14 1134,416 156,9
45 138 Olaf westhoeve Sommelsdijk 1622 4-8389625 18/ 1 5 12.53.10 1130,908 137,3 368,4
46 olaf westhoeve Sommelsdijk 1622 4-8389584 18/ 12 6 13.00.17 1104,107 117,6
47 14B  Briggeman B. & Y. oudenhoorn 1613 4-8419289 8/ 1 2 13.34.57 1012,665 98,0 315,8
48 Briggeman B. & Y. oudenhoorn 1613 4-8419287 8/ 5 3 13.46.20 979,381 78,4
49 158 J. de wijs Delft 1503 2-8388404 6/2 3 359,212 14.10.10 970,405 58,8 263,2
50 16B J. de wijs Delft 1503 2-8388408 6/ 6 2 14.15.54 955,604 39,2 210,5
Recapitulatie WEST AFDELING 5 M19 Pointoise (Cormeille 10-05-2025
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4----—————-—--—————- —- 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1503 6 1
1507 25 2 1
1527 21 1
1604 25 2 1
1613 33 5 2
1622 18 1
1637 24 1
Tot. 152 9 8
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Recapitulatie JEUGD MET SENIOR WEST M19 Pointoise (Cormeille 10-05-2025
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4----——————---————- —- 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1507 25 2 1
1527 21 1
1613 25 5 1
1637 24 1
Tot. 95 7 4
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag



Recapitulatie ZELFSTANDIG JEUGD WEST M19 Pointoise (Cormeille 10-05-2025

VER. DUI INVL DLN UITS
VEN

1503 6 1

1604 25 2 1

1613 8 1

1622 18 1

Tot. 57 2 4

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

~=—POELE 1:4-—---—mmmmmmmmmomm —— 1:10- --1:25-
50 100 200 500

10 20 30 40

STAND MIDFOND WEST AFDELING 5

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam

1 Liza van den Bosch
2 Fam. Karsten

3 G v/d Enden en Zoon
4 Jan en Edwin Siera

5 Comb. M. A. Klos

6 olaf westhoeve

7 Briggeman B. & Y.

8 Thijs & Hen v Gaalen
9 J. de wijs

woonplaats

Bergschenhoek
Hellevoetsluis
Berkel En Rodenrij
Leiden

Zoetermeer
Ssommelsdijk
oudenhoorn
wateringen

Delft

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

1941.
1831.
1583.
1545.
1478.
920.
583.
206.
58.
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STAND MIDFOND DUIFKAMP. WEST AFDELING 5

P1c Naam

Bosch
Bosch

van den
van den
Fam. Karsten
Liza van den

1 Liza

2

3

4

5 Liza van den
6

7

8

9

Liza

Bosch
Bosch
Jan en Edwin Siera
Fam. Karsten

G v/d Enden en Zoon
Liza van den Bosch

10 comb. M. A. Klos

11 G v/d Enden en Zoon
12 Jan en Edwin Siera
13 Jan en Edwin Siera
14 Jan en Edwin Siera
15 G v/d Enden en Zoon

16 olaf westhoeve

17 Liza van den Bosch
18 Fam. Karsten

19 Fam. Karsten

20 Fam. Karsten

21 comb. M. A. Klos
22 Fam. Karsten

23 comb. M. A. Klos
24 G v/d Enden en Zoon
25 G v/d Enden en Zoon

woonplaats

Bergschenhoek
Bergschenhoek
HellevoetsTuis
Bergschenhoek
Bergschenhoek
Leiden
HellevoetsTuis
Berkel En Rodenrij
Bergschenhoek
Zoetermeer

Berkel En Rodenrij
Leiden

Leiden

Leiden

Berkel En Rodenrij
Sommelsdijk
Bergschenhoek
HellevoetsTuis
Hellevoetsluis
HellevoetsTuis

Zoetermeer
Hellevoetsluis
Zoetermeer

Berkel En Rodenrij
Berkel En Rodenrij

Ringnr

4-8376893
4-7006907
2-8424701
4-8376888
4-8376885
3-9255690
3-9281939
4-8396326
3-9297008
3-9250287

4-8396329
4-8355070
3-9592732
3-9255698
4-8396611
4-8016996
3-7089425
4-8381947
4-8460222
2-8451960

2-8437925
4-8381921
2-8389820
4-8396339
1-1151856

STAND MIDFOND JEUGD MET SENIOR WEST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam

1 Fam. Karsten

2 G v/d Enden en Zzoon
3 Jan en Edwin Siera
4 comb. M. A. Klos

5 Thijs & Hen v Gaalen

woonplaats

Hellevoetsluis
Berkel En Rodenrij
Leiden

Zoetermeer
wateringen

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

1885.3
1620.5
1572.7
1516.7

322.0

STAND MIDFOND ZELFSTANDIG JEUGD WEST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam

1 Liza van den Bosch
2 olaf westhoeve

3 Briggeman B. & Y.
4 3. de wijs

woonplaats

Bergschenhoek
Sommelsdijk
oudenhoorn
Delft

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

1915.8
1226.9
894.7
263.2

50 100 50 100 10 10

PC Naam

1 Liza van den Bosch
2 Ccomb. M. A. Klos

3 Fam. Karsten

4 Jan en Edwin Siera
5 olaf westhoeve

6 G v/d Enden en zoon
7 Briggeman B. & Y.

8 1. de wijs

Pr Punten

1960.
1852.
1765.
1723.
1672.
1547.
1529.
1501.
1494.
1480.
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1328.
1281.
1139.
1121.
1081.
1050.
1000.

983.

946.

941.
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926.
921.
913.
850.
843.
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PC Naam

1 comb. M. A. Klos

2 Fam. Karsten

3 Jan en Edwin Siera
4 G v/d Enden en Zoon

PC Naam

1 Liza van den Bosch
2 Oolaf westhoeve

3 Briggeman B. & Y.
4 3. de wijs

HW SP1 SP2 SP3 S2

S3 sS4
25 50 50 50 50

woonplaats

Bergschenhoek
Zoetermeer
HellevoetsTuis
Leiden

Sommelsdijk

Berkel En Rodenrij
oudenhoorn

Delft

woonplaats

Zoetermeer
HellevoetsTuis
Leiden

Berkel En Rodenrij

woonplaats

Bergschenhoek
Sommelsdijk
oudenhoorn
Delft

A B

Totpnt

1401.
1142.
1081.
815.
652.
539.
457.
29.

AANONONO

Totpnt

1173.4
890.7
799.6
531.3

Totpnt

1368.5
921.0
763.2
131.6



STAND MIDFOND- ZONDAG DUIFKAMP. WEST AFDELING 5

P1c Naam

1 Liza van den Bosch

2 Jan en Edwin Siera

3 Liza van den Bosch

4 Fam. Karsten

5 Fam. Karsten

6 Liza van den Bosch

7 Fam. Karsten

8 Fam. Karsten

9 G v/d Enden en Zoon
10 Liza van den Bosch

11 comb. M. A. Klos
12 Fam. Karsten

13 Jan en Edwin Siera
14 Liza van den Bosch
15 Jan en Edwin Siera
16 Liza van den Bosch
17 Comb. M. A. Klos
18 olaf westhoeve

19 comb. M. A. Klos
20 Liza van den Bosch

21 Jan en Edwin Siera

22 Jan en Edwin Siera

23 G v/d Enden en zoon
24 Liza van den Bosch

25 Fam. Karsten

woonplaats

Bergschenhoek
Leiden
Bergschenhoek
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Bergschenhoek
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Berkel En Rodenrij
Bergschenhoek

Zoetermeer
Hellevoetsluis
Leiden
Bergschenhoek
Leiden
Bergschenhoek
Zoetermeer
sommelsdijk
Zoetermeer
Bergschenhoek

Leiden

Leiden

Berkel En Rodenrij
Bergschenhoek
Hellevoetsluis

Ringnr

3-7089425
3-9255690
4-8376893
2-8451960
4-8381921
4-7006907
2-8424701
3-9281939
1-1151856
4-8376888

3-9259945
4-8381931
4-8355070
3-7089447
9-1257683
4-8376885
1-1121110
4-8016996
3-9250287
3-9297008

3-9255457
3-9255698
4-8396326
3-9277732
4-8460222

STAND MIDFOND- ZONDAG WEST AFDELING 5

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam

1 Liza van den Bosch

2 Fam. Karsten

3 Jan en Edwin Siera

4 comb. M. A. Klos

5 G v/d Enden en Zoon
6 olaf westhoeve

7 Briggeman B. & Y.

8 1. de wijs

woonplaats

Bergschenhoek
Hellevoetsluis
Leiden

Zoetermeer

Berkel En Rodenrij
Ssommelsdijk
oudenhoorn

Delft

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
Totpnt

964.
921.
865.
725.
673.
570.
333.

58.
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Pr Punten

1000.
980.
960.
941.
921.
902.
882.
862.
843.
823.

803.
784,
764.
745.
725.
705.
686.
666.
647.
627.

UVRENPROONOMAO

URENWOURNWO

607.
588.
568.
549.
529.
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PC Naam

1 Liza van den Bosch

2 Fam. Karsten

3 comb. M. A. Klos

4 Jan en Edwin Siera

5 G v/d Enden en Zoon
6 olaf westhoeve

7 Briggeman B. & Y.

8 1. de wijs

STAND MIDFOND- ZONDAG JEUGD MET SENIOR WEST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam

1 Fam. Karsten

2 Jan en Edwin Siera
3 Comb. M. A. Klos

4 G v/d Enden en Zoon

woonplaats

Hellevoetsluis
Leiden

Zoetermeer

Berkel En Rodenrij

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
Totpnt

943.8
867.6
731.3
669.3

PC Naam

1 Fam. Karsten

2 Ccomb. M. A. Klos

3 Jan en Edwin Siera
4 G v/d Enden en Zoon

STAND MIDFOND- ZONDAG ZELFSTANDIG JEUGD WEST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam

1 Liza van den Bosch
2 olaf westhoeve

3 Briggeman B. & Y.
4 3. de wijs

woonplaats

Bergschenhoek
Ssommelsdijk
oudenhoorn
Delft

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
Totpnt

957.9
637.4
526.3
263.2

PC Naam

1 Liza van den Bosch
2 olaf westhoeve

3 Briggeman B. & Y.
4 3. de wijs

woonplaats

Bergschenhoek
Hellevoetsluis
Zoetermeer

Leiden

Berkel En Rodenrij
sommelsdijk
oudenhoorn

Delft

woonplaats

HellevoetsTuis
Zoetermeer

Leiden

Berkel En Rodenrij

woonplaats

Bergschenhoek
sommelsdijk
oudenhoorn
Delft

Totpnt

951.
872.
725.
549.
539.
402.
215.

29.

ANONOUIOO

Totpnt

890.7
734.4
531.3
531.3

Totpnt

947.4
526.3
421.1
131.6



